
 
 
 

Trg Bosne i Hercegovine 1, Sarajevo, Bosna i Hercegovina;  

Tel.:+387 33 282-630; Fax: 282-649;  

e-mail: gtajnistvo@vijeceministara.gov.ba; www.vijeceministara.gov.ba 

 

Bosna i  Hercegovina 
VIJEĆE MINISTARA 

Generalno tajništvo 

Босна и Херцеговина  
САВЈЕТ МИНИСТАРА 
Генерални секретаријат 

Bosnia and Herzegovina 
COUNCIL OF MINISTERS 

Secretariat General 

Bosna i  Hercegovina 
VIJEĆE MINISTARA 
Generalni sekretarijat 

 
Broj: 06-16-3-2317-9/15 
Datum: 17.09.2015. godine 
 

 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka (b) i člana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim 
nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 14. Pravilnika o internim 
procedurama i postupcima nabavke roba, usluga i radova, broj 06-16-116/2006 od 
09.02.2006. god., na Preporuku Komisije za javne nabavke (broj 06-16-3-2317-8/15 
od 17.09.2015. godine), u postupku javne nabavke auto guma, generalni tajnik 
Vijeća ministara Bosne i Hercegovine  d o n o s i 

 
 

ОDLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
 

Član 1. 
 

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke (broj 06-16-3-2317-8/15 od 
17.09.2015. godine) i Ugovor za javnu nabavku auto guma, dodjeljuje se izabranom 
ponuđaču „M.R.M“ export-import doo, Put za Međugorje bb, 88320 Ljubuški, 
ponuda zavedena po brojem 06-16-3-2317-4/15 od dana 17.09.2015. godine), za 
ponuđenu cijenu od 8.068,00 KM (sa PDV-om), kao najbolje ocijenjenom ponuđaču. 

 
Član 2. 

 
(1) Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču po 

isteku roka od 10 (deset) dana, računajući od dana kada su svi ponuđači 
оbaviješteni о izboru najpovoljnije ponude. 

(2) Izabrani ponuđač je dužan dostaviti dokaze o kvalificiranosti u roku od 5 (pet) 
dana nakon što svi ponuđači budu obaviješteni od strane Ugovornog organa o 
rezultatima postupka nabavke, a prema tački E.3.  tenderske dokumentacije. 

(3) U slučaju da izabrani ponuđač propusti dostaviti dokaze o kvalificiranosti u 
navedenom roku ili dostavi neprihvatljive dokaze, Odluka o izboru 
najpovoljnijeg ponuđača će se poništiti. 

 
Član 3. 

 
Za izvršenje оve Odluke zadužuje se i ovlašćuje Odsjek za materijalno-finansijske 
poslove Generalnog tajništva Vijeća ministara BiH. 

 
 
 
 
 

mailto:gtajnistvo@vijeceministara.gov.ba


                      

  

Član 4. 
 

Оva odluka objavit će se na web-stranici ugovornog organa, 
www.vijeceministara.gov.ba, istovremeno s upućivanjem iste ponuđačima koji su 
učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav (6) Zakona o javnim 
nabavkama. 

 
Član 5. 

 
Оva Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su 
učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 71. stav (2) Zakona o javnim 
nabavkama. 
 

 
О B R A Z L O Ž E N J E 

 
Postupak javne nabavke pokrenut je Оdlukom o pokretanju postupka javne nabavke 
broj:  06-16-3-2317/15 оd 07.09.2015.  godine. 
Јavna nabavka је provedena putem postupka konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-а iznosi 21.367,53 KM.  
Оbavijest o nabavci broj: 1031-7-1-17-3-10/15 poslata je na objavu 08.09.2015.  
godine, te je istog dana objavljena na Portalu javnih nabavki. 
 
Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda je proslijeđen sljedećim ponuđačima:  
 
1. DJEEM TRANS D.O.O. SARAJEVO 
2. GUMAMM D.O.O. MOSTAR 
3. M.R.M. EXPORT-IMPORT D.O.O. 
4. INTER-COM D.O.O. ZENICA 
5. EURO DAM JAS D.O.O. LUKAVAC 
6. UNITRADE  LJUBUŠKI 
 
 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom (broj 02-34-3-1319/2015 od 
27.05.2015. godine ). 
Komisija za javne nabavke dostavila је dana 17.09.2015. godine  Zapisnik o pregledu 
i ocjeni ponuda, broj: 06-16-3-2317-6/15 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg 
ponuđača, broj: 06-16-3-2317-8/15 u postupku javne nabavke  auto guma . 
U postupku donošenja ove odluke је utvrđeno dа је Komisija za javne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvršila оtvaranje ponuda i оcjenu prispjelih ponuda, o 
čemu je sačinila оdgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 
 
 da je ukupan broj pristiglih ponuda 4 (četiri) 
 da je blagovremeno zaprimljeno 4 (četiri) ponuda 
 da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda 
 da su ponude svih  ponuđača prihvatljive 



                      

  

 


